



9.7x18.17	1	עמוד 26	<b>גלובס - כותרת</b>	08/2020	74068103-9
בקשת אישור הסכמי פשרה לחובענה ייצוגי - 48200					

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה**

**לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") בעניין טי. אנד. אם סער בטחון בע"מ (להלן: "סער בטחון")**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 8.7.2020 הוגשה לבית דין האזורי לעבודה בתל אביב בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה שהוגשה על ידי מר יוהן ועקנין (להלן: "התובע" או "המבקש") נגד סער בטחון (ת"צ 16877-12-16) (להלן: "התביעה"), והבקשה לאישור התביעה כייצוגית (להלן: "הבקשה לאישור").

בבקשה לאישור ובתביעה נטען, בין היתר, כי סער בטחון הפרה הוראות דין שונות וקיפחה את זכויות עובדיה, בכל הנוגע לתשלום שכר בעבור עבודה בשעה השמינית ב"שעות לילה" וביום עבודה שלפני יום המנוחה השבועית או חג, ובגין אי תשלום גמול שעות נוספות עבור עבודה אשר מעבר לשמונה שעות עבודה במשמרת, ובגין עריכת תחשיבים לא מדויקים של שעות העבודה וגריעת שעות מתוכן ואי תשלום בעבור השעות שגורעו, ובגין אי תשלום תוספת שכר בעבור שעות עבודה במוצאי שבת אשר לא קדמו להן מנוחה של 36 שעות, ובגין תשלום בחסר של שעות שבת או חג בשל קביעה בלתי מדויקת של שעת כניסת ויציאת השבת או החג ובגין אי תשלום דמי תגים.

קבוצת התובעים המיוצגים הם כל עובדי השמירה והאבטחה שהועסקו על ידי סער בטחון בתקופה הקובעת או בחלק ממנה (התקופה הקובעת היא התקופה המתחילה 7 שנים לפני יום הגשת הבקשה לאישור (8.12.2016), וככל שהדבר נוגע לעילה או טענה בעלת תקופת התיישנות קצרה מ-7 שנים אזי בהתאמה אותה תקופה מקוצרת במקום 7 השנים, ומסתיימת ביום אישור הסכם פשרה על ידי בית הדין), למעט עובדים אשר יבקשו לפרוש מהקבוצה ולמעט עובדים שהגישו תביעות כנגד המשיבה לבתי דין בקשר לעילות מושא הסכם הפשרה וביחס לאותן עילות שנתבעו על ידם בפועל בלבד.

כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם לעיל, ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 1(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית הדין האזורי לעבודה בתל אביב התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו (להלן: "התנגדות"). כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם לעיל, להודיע, בהתאם לאמור בסעיפים 11 ו-18(ה) לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: "הודעת פרישה"). הודעת הפרישה תשלח בכתב למזכירות בית המשפט, עם העתק לבי"כ סער בטחון, אשר ימסר במסירה אישית או שישלח בדואר רשום עם אישור מסירה.

ככפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעות פרישה כדין.

**תמצית הסכם הפשרה**

- כל חברי קבוצה אשר הועסקו על ידי המשיבה בתקופה הקובעת ושיום המנוחה השבועי שלהם הוא יום שבת, ובמסגרת עבודתם אצל המשיבה עבדו במוצאי שבת, ולעבודה במוצאי שבת לא קדמה מנוחה של 36 שעות רצופות לפחות, ואף על פי כן לא שולם להם על ידי המשיבה עבור שעות העבודה של מוצאי שבת "גמול עבודה במנוחה שבועית" על פי הוראות חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951, יקבלו לפי קביעת ועדת הבדיקה תשלום בשווי ההפרש האמור אשר הוחסר מהם, בתוספת הפרשי ריבית והצמדה מינואר 2014 ועד למועד תשלומם בפועל.
- כל חברי קבוצה אשר הועסקו על ידי המשיבה בתקופה הקובעת ולא שולם להם שכר בשיעור של שכר שעות נוספות בגין עבודתם בשעה השמינית של משמרת עבודתם במשמרת לילה או בגין עבודתם בשעה השמינית של משמרת עבודתם ביום עבודה שקודם ליום המנוחה השבועית, או בגין עבודתם בשעה השמינית של משמרת עבודתם ביום עבודה שקודם ליום חג, יקבלו לפי קביעת ועדת הבדיקה תשלום בשווי ההפרש האמור המתואר בסעיף זה, אשר הוחסר מהם, בתוספת הפרשי ריבית והצמדה מינואר 2014 ועד למועד תשלומם בפועל.

**המלצה מוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה**

המלצת הצדדים המוסכמת לעניין גמול למבקש ושכר טרחה לבאי כוחו הינה כדלקמן: המבקש יקבל סך של 40,000 ₪ בתוספת מע"מ כגמול; בי"כ המבקש יקבלו שכר טרחה בסך 275,000 ₪ בצירוף מע"מ כדין, וכן 15% מסכומים שיוחזרו לקבוצה או לקרן בפועל (בתוספת מע"מ כדין), והכל עד לתקרה של 436,500 ₪ בתוספת מע"מ, וכנגד המצאת חשבונית מס ואישור ניהול ספרים כדין. כן יוחזר סך של 3,500 ₪ עבור החזר הוצאות (בתוספת מע"מ כדין).

**יותור על תביעות ומעשה בית דין**

מובא בזאת לידיעה, כי אישור הסכם הפשרה, בכפוף לכך שההסכם לא בוטל, יהווה מעשה בית דין כלפי התובעים המיוצגים שלא נתנו הודעת פרישה מטעמם, וזאת בכל הקשור לעילות מושא הפשרה ולסעידי המפורטים בבקשת האישור בקשר עם אותן עילות.

אמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחיב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה. הסכם הפשרה עומד לעיון במשרדי בי"כ המבקש ובי"כ סער בטחון, בתיאום מראש:

- משרדי בי"כ המבקש: מושקוביץ - סטיס, עו"ד, רח' אחד העם 9, תל אביב. טלפון: 03-7444771; פקסימיליה: 03-7444772.
- משרד בי"כ סער בטחון - בס דבורין כהן ושות', עורכי דין, רחוב אריאל שרון 4, מגדל השחר קומה 30, גבעתיים 5320045. טלפון: 03-5257542; פקסימיליה: 03-5480868.

תוכן מודעה זו אושר על ידי בית הדין והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.